2019年５月 16日

株 主 各 位

東京都中央区日本橋浜町一丁目２番１号

                                         株 式 会 社   コ ッ ク ス

                                                 代表取締役社長 寺 脇 栄 一

定時株主総会招集ご通知の一部修正のお知らせ

2019年４月 26日付でご送付申し上げました当社「第４６期定時株主総会招集ご通知」の

記載事項に一部修正がありますので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイ

トをもって下記のとおり修正させていただきます。

記

【修正箇所】

招集ご通知９頁

  株主総会参考書類 議案及び参考事項「第２号議案 監査役３名選任の件」

  候補者番号３ 伊藤克彦氏の「略歴、地位及び重要な兼職の状況」の修正

（下線＿は修正部分であります。）

修正前 修正後

1983年 ４月 ジャスコ㈱(現イオン㈱)入社

2008年 ４月 ローラアシュレイジャパン㈱

       取締役

2011年 10月 イオンストアーズ香港出向

       福建省ＰＴリーダー

2014年 5月 タルボットジャパン㈱

        取締役管理本部長

2016年 4月 ㈱メガスポーツ事業推進部長

2017年 4月 イオン㈱サービス・専門店事業

       担当付（現任）

1983年 ４月 ジャスコ㈱(現イオン㈱)入社

2008年 ４月 ローラアシュレイジャパン㈱

       取締役

2011年 10月 イオンストアーズ香港出向

       福建省ＰＴリーダー

2014年 5月 タルボットジャパン㈱

        取締役管理本部長

2016年 4月 ㈱メガスポーツ事業推進部長

2017年 4月 イオン㈱サービス・専門店事業

       担当付（現任）

2018年 5月 ㈱イオンファンタジー監査役

 （現任）

以 上